
Comfort Plus Büyük Moğolistan
Turu - Ekstra Turlar Dahil

Ulan Batur – Kharkorin - Gokhturk Museum Khoshoo Tsaidam - Khogno Khan National Park - Mongol Nomadic
Camp - Gorkhi Terelj National Park

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:10 - İstanbul - Mongolian Havayolları (OM162) l İstanbul - Ulan Batur
07:55 - İstanbul - Mongolian Havayolları (OM161) l Ulan Batur - İstanbul

Gezilecek Yerler: Ulan Batur, Kharkorin, Gokhturk Museum Khoshoo Tsaidam, Khogno
Khan National Park, Mongol Nomadic Camp, Gorkhi Terelj National Park

PROGRAM

COMFORT PLUS BÜYÜK MOĞOLİSTAN TURU 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL
 

7 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Ulan Batur

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlamak
üzere buluşacağız. Check-in işlemlerimizi takiben Moğolistan Hava Yolları tarifeli seferi ile başkent Ulan Batur’a
yolculuğumuz başlıyor. Moğolistan'ın başkenti Ulan Batur'a hoş geldiniz. Rehberiniz ve şoförünüz sizi
havaalanında karşılayacak ve şehir merkezindeki otelinize götürecektir. Sabah 03:30’da Ulan Batur şehrine
varıyoruz. Ardından uzun bir uçuşun ardından Ulan Batur şehir merkezine gidip hotelimizde dinleneceğiz.



2 Gün: Ulan Batur

İlk gün programımız öğle saatlerinde başlayacak. Moğol ekibimizle öğle yemeğinde buluşarak başlıyoruz.
Moğolistan'ın büyük tarihini öğreneceğiniz, Moğolistan'ın en büyük müzesi olan muhteşem Ulusal Tarih
Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Ardından Ulan Batur şehrinin, şehir merkezinde yürüyüş yapıp ve Cengiz Han
Meydanı'nı ziyaret edeceğiz. Tumen ekh'in muhteşem geleneksel Moğol gösterisi, akşamları sizi Moğol
enstrümanları, geleneksel dansları, dini dansları, geleneksel şarkıları, abartılı şarkıları ve bükülmeleriyle
tanıştıracak.

Not: Ulan Batur'daki otele vardığımızda trafikten kaçınmak için müzeler ve Tumen Ekh gösterisi arasında
yürüyeceğiz. Otelimiz şehrin göbeğinde yer almaktadır ve her turistik mekâna çok yakındır.



3 Gün: Ulan Batur – Kharkorin 

Kahvaltının ardından Moğolistan'ın eski başkenti Kharkhorin'e gidiyoruz. Moğolistan'ın eski başkenti Kharkhorin
şehrinin müzesini ziyaret ediyoruz. Cengiz Han, Moğolistan'ı kurduktan sonra Orhun Vadisi'nde dünya başkentini
oluşturmak istedi, ancak ne yazık ki inşa edilemeden öldü. 1235 yılında Cengiz Han'ın oğlu Ugudei, babasının
onuruna bu şehri kurdu. Ardından Erdene Zuu Manastırı'nı ziyaret ediyoruz. Cengiz Han'ın 29. torunu Abtai Han,
geniş bir manastır yaratmak istiyordu, ancak doğru yeri seçmek için yardıma ihtiyacı vardı. Daha sonra 3. Dalai
Lama Sonam Gyatso ona bu manastırı Moğolistan'ın eski başkentinin kalıntıları üzerine inşa etmesini tavsiye
etti. 1586'da Abtai Han Erdenee Zuu'yu inşa etti. Akşam yemeğinden sonra dinlenmek için serbest saatler.



4 Gün: Kharkorin - Gokhturk Museum Khoshoo Tsaidam

Kampta alacağımız kahvaltının ardından keşfimize devam ediyoruz. Yolda Khoshoo Tsaidam Müzesi'ni ziyaret
edeceğiz. Ogii Gölü'nün 25 km güneyinde ve antik imparatorluk şehri Kharhorin'e yaklaşık 60 km uzaklıkta,
Orhun Nehri vadisinde, birbirine yakın, birincil öneme sahip iki monolit vardır: biri, imparatorluğun ihtişamı için
inşa edilmiş bir mezar anıtıdır. Türk şehzadesi Kul-Tegin'e (685-731), diğeri ise kardeşi Bilge-Kağan'a (716-734)
ithaf edilmiştir. Bir sonraki varış noktamız Mini-Gobi olarak da bilinen Khogno Khan Milli Parkı. Bu park, göl,
ağaçlar, dağlar ve 80 km uzunluğundaki kum tepeleri dahil olmak üzere çok çeşitli manzaralar sunmaktadır. Ger
kampımıza varıp yerleştikten sonra 18. yüzyıldan kalma Erdene Khamba manastırını keşfetme ve kum tepeleri
arasında keyifli bir yürüyüş yapma şansı bulacağız. Akşam yemeğinden sonra dinlenmek için serbest saatler.



5 Gün: Khogno Khan National Park - Mongol Nomadic Camp

Sabah saatlerinde kahvaltımızı yaptıktan sonra GELENEKSEL GÜN bizi bekliyor. Sabah Gobi'de deve gezintisine
çıkacağız. Deve bizi kumlu tepelerin ve bazen üstünden bazen de yerin altından akan pırıl pırıl bir su kütlesi olan
nehrin üzerinden sorunsuz bir şekilde geçirecek. Yolculuğumuz bizi tepelerin eteklerinde saksaul çalılarıyla
süslenmiş küçük bir serinletici noktaya götürecek. Daha sonra bir gece kalacağımız Moğol Göçebe Kampına
gideceğiz. Öğleden sonra Moğol halkının hayvanlarıyla nasıl yaylacılık yaptığını gösteren bir gösteri izleyeceğiz.
Moğolistan'da çobanlar mevsimlere göre yılda dört kez farklı yerlere taşınırlar. Mesela yazın bozkıra varıp nehri
olan bir yer seçiyorlar. Kışın rüzgarsız, sıcak bir yer bulurlar. Bol bol yürüyüş yapma şansı bulacağız.



6 Gün: Mongol Nomadic Camp - Gorkhi Terelj National Park

Sabah kahvaltının ardından şehir kapılarının dışında güzel bir yeşil vaha olan Terelj Milli Parkı'na yolculuk
yapacağız. Park, erozyonun şekillendirdiği kayalık oluşumlara, yemyeşil çam ağaçlarıyla dolu dağlık alanlara,
canlı kır çiçekleri ve yüksek kesimlerde yaşayan beyaz çiçeklerin dağılmış ovalara ve sakin nehirler ve göllere
sahiptir. Bir geceyi bu parkta konforlu bir ger kampında geçireceğiz. Seyahat programındaki bir sonraki
durağımız, bir kaplumbağayı çarpıcı bir şekilde andıran benzersiz şekilli bir kaya oluşumu olan muhteşem
Kaplumbağa Kayası olacak. Ardından zengin tarihini keşfedebileceğimiz ve sakin çevresine kendimizi
kaptırabileceğimiz Ariyaval Manastırı'na doğru yola çıkacağız. Göçebe bir aileyi ziyaret edeceğiz ve kültürlerini,
geleneklerini ve yaşam tarzlarını öğrenin. İnek sağmak, geleneksel süt ürünleri yapmak, yakacak odun
toplamak gibi göçebe halkın nasıl yaşadığını göreceğiz. Ayrıca ata bineceğiz ve güzel manzarayı keşfedeceğiz.
Bu deneyim bize göçebe yaşam tarzına dair eşsiz bir bakış açısı kazandıracak ve doğaya yakın yaşamanın
sadeliğini ve güzelliğini takdir etmemizi sağlayacak.



7 Gün: Gorkhi Terelj National Park – Ulan Batur 

Sabah kahvaltının ardından dünyanın en uzun atlı adamı heykeli olan 40 metre yüksekliğindeki Cengiz Han'ın
atlı heykelini ziyaret edeceğiz. Heykelin içindeki müzeyi de görmüş olacağız. Daha sonra 8. yüzyıla ait Türk
yazıtları ve Moğolistan'ın Nalaikh şehrinde bulunan ve Bain Tsokto yazıtları olarak da adlandırılan Tonyukuk
Yazıtını ziyaret edeceğiz.Öğleden sonra Ulanbator'a varacağız. Hediyelik eşya alışverişi yapmak için bir
fırsatımız olacaktır. Rehberimiz gerekli mağazaları bulmanıza yardımcı olacaktır. Alınabilecek hediyelik eşyalar
arasında  kaşmir ve küçük Moğol eşyaları bilinmektedir.



8 Gün: Ulan Batur - İstanbul

Kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Ulan Batur uluslararası havalimanına kadar eşlik
edeceğiz. Gece yarısı 00:15’te otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve bavullarımızı transfer aracımıza
yerleştiriyoruz. Havalimanına gerçekleştireceğimiz yaklaşık 1 buçuk saatlik yolculuğun ardından
havalimanındaki işlemlerimizi tamamlıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Moğolistan hava yolları ile İstanbul Ulan Batur arası gidiş dönüş uçak bileti
► Havaalanı / otel / havaalanı transferleri

► Ulan Batur'daki Holiday Inn otelde 3 gece, kahvaltı dahil konaklama
► Sıcak duşlu konforlu ger kampında 4 gece konaklama

► Tur boyunca tam pansiyon konaklama
► Tur boyunca araçta su

► Öğle yemekleri 
► Turda belirtilen tüm ulaşımlar

► Türkçe rehberlik hizmeti
► At sırtında yürüyüş

► Deve sırtında yürüyüş
► Yürüyüşler için yerel rehberler

► Programda belirtilen park ve müzelere giriş ücretleri
► Geleneksel gösteri

► Yemek (kamp masaları ve sandalyeler) ve gece (uyku tulumu) için ekipmanlar

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre



verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/comfort-plus-buyuk-mogolistan-turu-ekstra-turlar-dahil-2330
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 17-07-2025 06:42 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/comfort-plus-buyuk-mogolistan-turu-ekstra-turlar-dahil-2330

